[image: image1.emf]

DECRETO Nº 8.897
DE 20 DE MARÇO DE 2020
DENOMINA “NELSON TEIXEIRA” O EQUIPAMENTO PÚBLICO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica denominado “Nelson Teixeira” o Ambulatório de Especialidades da Região Central Histórica, da Secretaria Municipal de Saúde, situado na Rua Dr. Manoel Tourinho, nº 395, Macuco.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 20 de março de 2020.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de março de 2020.
  MARIANA DIEGUES DA SILVA OLIVEIRA
                                                   Chefe do Departamento – em substituição
PA
Formalizado por CAAS

[image: image1.emf]